
Prodej, byt 1+1, Hodonín

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

2.790.000 Kč Druh: 1+1 Město: Hodonín
včetně plateb za energie a služby Typ: prodej Ulice: Brněnská

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji prostornou bytovou jednotku 1 + 1, 47 m2  v lokalitě Hodonín, na adrese Brněnská ulice. Tato bytová
jednotka o celkové podlahové ploše 47m2 se nachází ve druhém patře zděného cihlového bytového domu, který prošel
rekonstrukcí (zateplení, fasáda, plastová okna, střecha).  Byt samotný je po rekonstrukci a nabízí  zrekonstruovanou koupelnu
a prostornou kuchyň s prostorem pro jídelní stůl. Díky této rekonstrukci si nový majitel může být jist, že bude mít domov, který
splňuje moderní standardy bydlení.  K bytu také náleží velký zděný sklep o ploše 10m2, který poskytuje dostatek úložného
prostoru jako jsou například pneumatiky, kola, lyže a jiné.  V objektu je zajištěno parkování přímo u domu, což je velkou
výhodou pro majitele automobilu.  Tato nemovitost je v osobním vlastnictví a disponuje vlastním plynovým kotlem, který
zajišťuje účinné a hospodárné vytápění bytu.  Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně veřejné dopravy (vlak,
silnice, MHD, autobus), která je zde snadno dostupná.  V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na
Vás!

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 47
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

REAL PREMIUM s.r.o. Vyklický Roman
Třída Maršála Malinovského 1393, Uherské Hradiště, 686 01 tel. +420 739 056 906, info@realpremium.cz
tel. , +420 739 056 906, info@realpremium.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0594

strana 1


